
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávce pitné vody a o odvádění odpadní vody

č. 9000000974
Smluvní strany:

1) Dodavatel :

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupena:
IČ: 282 44 532

DIČ: CZ28244532

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

( dále jen „Dodavatel“ )

2) Odběratel:

Obchodní firma: Travel Service, a.s.

se sídlem: Praha 5, Janáčkovo nábřeží 59/138, PSČ 150 00

zastoupena: Ing. Jiřím Juránem, prokuristou

IČ: 256 63 135

DIČ: CZ25663135

obchodní rejstřík : Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5332

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1

č. ú.: 19-8733170257 / 0100

( dále jen „Odběratel“ ) :



2

Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Dodavatelem a Odběratelem byla dne 8.12.2009 uzavřena smlouva o
dodávce pitné vody a o odvádění odpadní vody evid.č. Dodavatele 9000000974
(dále jen „Smlouva“)

b) na základě změny na centrální sběr dat se upravuje systém pro správu a fakturaci
energií u Dodavatele a tím se ruší článek č. III. Smlouvy a nahrazuje se v plném
znění

smluvní strany se dohodly podle ustanovení odstavce VII.2) Smlouvy na následujících
změnách Smlouvy:

Čl. I.

1. Článek č. III. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„ III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Dodávka vody dle této smlouvy, jakož i další případné poplatky dle této smlouvy, se
Odběratel zavazuje hradit na základě daňového dokladu (dále jen faktura). Fakturační
období je vymezeno pravidelnými měsíčními odečty měřících souprav na odběrných
místech. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu pouze po uplynutí příslušného
fakturačního období.

2) Cena za m3 dodávané vody (vodné), odváděné odpadní vody (stočné) a za
administrativní úkony je určena Ceníkem služeb Letiště Praha, a. s., který je
platný v době uskutečněného plnění dle této smlouvy a je k nahlédnutí u
Dodavatele.

3) Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty v platném znění, dále číslo smlouvy nebo číslo
objednávky.

4) Dnem splatnosti se rozumí připsání celé fakturované částky na účet Dodavatele.

5) Splatnost faktur činí 17 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Připadne-li
doba splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu či 31.prosince, posouvá
se na nejbližší předcházející pracovní den.

6) V bankovním styku se používají variabilní symboly uvedené na příslušné
faktuře. Konstantní symboly budou používány dle platných bankovních pravidel.

7) Odběratel má 5 dní na posouzení toho, zda dodaný doklad je v pořádku a na
jeho vrácení. Vrácením chybného dokladu se doba splatnosti pozastavuje a po
dodání opravného dokladu začíná běžet doba nová. V případě, že Odběratel
fakturu vrátí, přestože faktura byla vystavena řádně a předepsané náležitosti
obsahuje, lhůta se nepozastavuje a pokud Odběratel fakturu nezaplatí
v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

8) Pokud Odběratel poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji
poukáže na jiný bankovní účet Dodavatele, než je uvedeno na faktuře, je
Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti až do obdržení správně
poukázané platby.



3

9) Při prodlení s úhradou sjednaných plateb je Dodavatel oprávněn účtovat
Odběrateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

10) Dnem zdanitelného plnění je den odečtu spotřeby předmětu smlouvy.“

2. V článku VII. odst. 10) Smlouvy se ruší text:

„Příloha č. 2 Předpis o výši splátek za dodávky energií (1x)“

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto
Dodatkem č.1.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží dvě
a Odběratel jedno vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu smluvní
strany připojily své podpisy.

*
*
*
*
*
*
*
*
V Praze dne : V Praze dne :

Ing. Jiří Juráň
prokurista společnosti
Travel Service, a.s. Letiště Praha, a.s.




